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Nazwa opracowania:

Projekt budowlany

Zamawiajacy:

Adres obiektu
budowlanego:

Część:

Branża:

Miejscowość:

DROGOWA

Zespół
projek towy:

Nazwa
rysunku:

projektowa³:

sprawdzi³:

Marcinkowice-Rdziostów

Nowy Sącz, październik 2015 r

mgr inż. Zdzisław Parol
upr.nr GAS.834/A-125/84

Zespół projektowy:

Powiat:

PROJEKTOWANIE I NADZÓR ROBÓT BUDOWLANYCH
33-300 Nowy S¹cz, ul.Zdrojowa 48

małopolskie

Skala:

Województwo:

Podpis:

Podpis:

Nr rysunku:

Opracowanie:

Gmina Chełmiec
33-395 Chełmiec
ul.Papieska 2

nowosądecki

upr. nr WZDP-11b-2001 nr 222/66
inż. Władysław Kołpak
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=10,0303 R=450 A=106,066 L=25
X=24,99 Y=0,23 T=48,03

Z=1,46 K=45,90

 =43,9863 R=70 A=41,823 L=25
X=24,92 Y=1,48 T=37,81

Z=4,79 K=23,36


=15,7393 R=170

A=71,414 L=30 X=29,97 Y=0,88
T=36,15 Z=1,53 K=12,03
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St 1
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St 2
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St 5

Wd 7

St 7 Wd 9

Wd 8
St 8 Wd 10

St 9 Wd 12

St 10
Wd 13

St 11

Wd 15

KANAŁ DESZCZOWY 500
l=40m

 KD PCV 500
l=36m

 KANAŁ DESZCZOWY 400
l=39m

 KANAŁ DESZCZOWY 400
l=46m

 KANAŁ DESZCZOWY 400
l=57m

 KD PCV 400
l=29m

 KD PCV 400
l=28m

 KANAŁ DESZCZOWY 315
l=46m

 KD PCV 315
l=26m



351,43

Pp 349,00

352,50

KD PCV 500
l=25m

KD PCV 500
l=29m

 KANAŁ DESZCZOWY 500
l=42m

 Istniejący kanał deszczowy
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l=30m



335,24

336,30

5

338,10
338,30

341,06

341,70

346,20

344,40

349,00

353,10

13

357,36

358,50

prosta 70,50 prosta 97,31 prosta 69,42

327,78

330,26

334,28

338,03

338,03

340,64

342,51

344,19

345,60

346,51

345,32

348,65

354,84

345,86

358,14

327,13

330,97

330,80

334,11

333,94

334,53

337,59

339,53

St 6
343,01

342,84

342,91

345,72

345,55

345,62

346,71 346,83

347,58

347,41

347,48

349,36

350,58

349,19

349,26

St 12

St 13

St 14

350,48

356,40 Wd 17

Wd 19

356,23

356,30

358,76

358,59

358,66

359,95

347,99

Wd 5

Wd 6

Wd 11

Wd 14

Wd 16

Wd 18

340,13

326,22

SĄCZEK FRANCUSKI L=96m

L e g e n d a

niweleta chodnika prawostronnego

istniejąca niweleta jezdni

projektowana niweleta jezdni

Zjazd y

lewostronne prawostronne

9
500istniejący kanał deszczowy 400

Km 19+217-km19+427 barierka z rurek stalowych za chodnikiem l=190m

Km 19+217 - km 19+675 SĄCZEK FRANCUSKI L=438m

studnia ściekowa

studnia kontrolna PCV niewłazowa

studnia kontrolna z kręgów betonowych

Przebudowa drogi powiatowej nr 1551 K wraz z chodnikiem
i kanalizacją opadową w km 19+217 - km 19+765
w miejscowości Marcinkowice i Rdziostów

km 19+270 - km 19+318
konstrukcja chodnika jako pochylnia L=48 m

Szczególy konstrukcji w przekroju normalnym

km 19+318,00 - km 19+400,00
5,35% (61x1,40) h=0,02

km 19+270,00 - km 19+318,00
5,35% (48x1,00) h=0,02

km 19+217,00 - km 19+270,00
5,78% (45x1,40) h=0,02

Szczególy konstrukcji w przekroju normalnym

Szczególy konstrukcji w przekroju normalnym

km 19+217 - km 19+228
konstrukcja chodnika jako pochylnia L=63 m

km 19+318 - km 19+400
konstrukcja chodnika jako pochylnia L=82 m

rzędne niwelety


